

Pressmeddelande

Malmö 2020-02-03

Kährs och modulyss vill tillsammans inspirera kunder att "mixa & matcha" genom tre färgkoncept på Stockholm Furniture & Light Fair

Kährs, en ledande tillverkare och distributör av golv, deltar vid Stockholm Furniture & Light Fair tillsammans med sin partner modulyss, en belgisk tillverkare av textila golvplattor. Kährs och modulyss kommer tillsammans att visa exempel på de senaste produkterna av olika material genom tre unika koncept uppbyggda kring varsin färgtrend. Samtliga är exempel på hur olika material kan kombineras för att skapa unika golvlösningar och inomhusmiljöer av högsta kvalitet.



Det första konceptet, "*luscious yellow*", fokuserar på energi och stimulans som syftar till att visa hur färger kan frambringa en positiv attityd och skapa förtroendegivande miljöer för läkning och prestation. Klara färger, särskilt röd, orange och gul, stimulerar hjärnan och uppmuntrar till en lekfull attityd - och lek är en av de fundamentala inlärningsmekanismerna hos barn. Det andra konceptet, "*lavish rust*", inkluderar produkter i varma och starka färger med syfte att berika och ha en positiv effekt på det mänskliga sinnet. Det tredje konceptet, "*calming nature*", är framtaget utifrån en grön och blå färgpalett med naturen i åtanke, då färgen grön har en positiv inverkan på vår hälsa och bidrar till att skapa harmoni och balans.

Varje koncept innehåller en kombination av olika golvmaterial med syfte att inspirera besökarna till nya och unika golvkombinationer. Detta för att skapa vackra och unika golvupplevelser med en hållbar ansats ifråga om miljö och hälsa.

"Vi är stolta över att visa upp dessa tre koncept tillsammans med modulyss. Vi vill inspirera till att kombinera och matcha, samt låta kreativiteten flöda och vara trygg i att golven uppfyller Kährs höga standard gällande kvalitet och hållbarhet", säger Charlotta Persfäll, Chief Marketing Officer at Kährs.

"Hållbarhet är kännetecknande för Kährs och vi är väldigt stolta över vårt innovativa arbete genom åren, som till exempel Kährs Upofloor Zero, tillverkat av det unika golvmaterial



Enomer® som är utformat för att främja ren och hälsosam inomhusluft. Enomer® är dessutom fritt från PVC, mjukgörare, ftalater, halogener, klorin och tungmetaller. Samtidigt som det är mycket slitstarkt och högpresterande är det en helt unik innovation”, fortsätter Charlotta Persfell.

Besökare kommer också att ha möjlighet att träffa en representant från Svanen i Kährs monter den 4:e och 6:e februari mellan 10.00-12.00, samt en representant från BIMobject den 4e februari mellan 13.00-15.00 och 5e februari mellan 10.00-12.00.

Välkommen att besöka Kährs och modulyss på Stockholmsmässan, Hall A, monter A15:13.

Läs gärna mer om Stockholm Furniture & Light Fair 2020 [här](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Charlotta Persfell, Chief Marketing Officer, Kährs

Tel: +46 730 77 35 31

Email: charlotta.persfell@kahrs.com

Helén Johansson, Corporate Communication, Kährs

Tel: +46 70 364 60 30

Email: helen.johansson@kahrs.com

Evelien Surgeloose, Marketing Manager, modulyss

Tel: +32 52 80 80 10

Email: evelien.surgeloose@modulyss.com

Om Kährs Group

Kährs Group är en ledande tillverkare och distributör av golv med ambitionen att göra kundernas golvupplevelser till något utöver det förväntade. Kährs innovationer har format branschen genom historien och företaget erbjuder golvlösningar för alla rum, miljöer och behov. Kährs levererar hållbara golvlösningar till över 70 länder och är marknadsledande inom trägolv i Sverige, Finland och Ryssland, samt har stark position på andra huvudmarknader som Norge, Storbritannien och Tyskland. Koncernen har cirka 1 700 anställda och en årlig omsättning på över 3 miljarder SEK. www.kahrsflooring.com www.kahrsgroup.com

Om modulyss

modulyss designar, tillverkar och levererar unika textila golvplattor för den internationella kommersiella marknaden från sin dedikerade anläggning i Belgien. Den innovativa produktionsprocessen drivs av de textila golvplattornas livscykelanalys och möjliggör för modulyss att erbjuda produkter i absoluta framkant, både när det gäller prestanda och design. modulyss har mer än 25 års erfarenhet inom branschen för textila golvplattor och har verksamhet i över 95 länder världen över. modulyss har etablerat sig som en ledande aktör med en tydlig identitet. Som en del av Balta Group, Europas största matt-tillverkare, har modulyss stor fördel i att vara flexibel och att kunna följa marknadens förutsättningar med stöd av moderbolaget. www.modulyss.com

